
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz § 109 Uchwały nr L/315/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lwówek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8316) Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Wojciechowski Piotr - Przewodniczący;

2) Basiński Andrzej - członek;

3) Kubiak Patrycja - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: E9623914-C7B0-4629-AC12-4EE3F3BD5F15. Uchwalony Strona 1




